

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка АКБ для устройств управления оперативным током

Начальная (максимальная) цена договора	871 301,00 руб. (без учета НДС) 174 260,20 руб. (НДС 20%) 1 045 561,20 руб. (с учетом НДС 20%)
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора	Метод сопоставимых рыночных цен ( анализ рынка).
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)	МИ БС 5/02-02/2019, Расчет начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «МРСК ЦЕНТРА» и ПАО «МРСК ЦЕНТРА и Приволжья»
Расчет начальной (максимальной) цены договора	Приложение 1 (расчет НМЦ)

И.о. начальника УЛиМТО филиала

Берёзкин С.П.

24.10.2022г.

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки АКБ для УУОТ (Лот 307В) от 21.10.2022


№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник МТР			КП №655 от 20.10.2022			КП №211022_12 от 21.10.2022			КП №1003 от 20.10.2022		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2288685	АКБ В.В.Battery BC17-12	шт.	2	1 647,00	3 294,00	2	2 789,09	5 578,18	2	1 647,00	3 294,00	2	2 800,00	5 600,00	2	5 617,00	11 234,00
2	2301326	АКБ Exide Sonnenschein A412/65 G6	шт.	17	30 391,00	516 647,00	17	39 851,45	677 474,65	17	30 391,00	516 647,00	17	39 900,00	678 300,00	17	44 086,00	749 462,00
3	2314318	АКБ EnerSys PowerSafe 12V30F	шт.	8	43 920,00	351 360,00	8	25 109,36	200 874,88	8	43 920,00	351 360,00	8	44 000,00	352 000,00	8	49 801,00	398 408,00
Итого без НДС						871 301,00			883 927,71			871 301,00			1 035 900,00			1 159 104,00
НДС - 20%						174 260,20			176 785,54			174 260,20			207 180,00			231 820,80
Итого с НДС						1 045 561,20			1 060 713,25			1 045 561,20			1 243 080,00			1 390 924,80

Отчет:


За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП №655 от 20.10.2022

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.
2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставки и все дополнительные расходы.

Ведущий специалист отдела логистики УЛН/МТО филиала ПАО "Россети Центр" - "Смоленскэнерго"

 /Коробов С.А./

И.О. начальника УЛН/МТО филиала ПАО "Россети Центр" - "Смоленскэнерго"

 /Берёкин С.П./

Согласовано:

Руководитель дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

 /Соловьев Р.В./